



**План финансово-хозяйственной деятельности
на 2021 г. и плановый период 2022 и 2023 годов**
от 23 ноября 2021 г.

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя: 7830002053 Комитет по образованию

Учреждение: 7810260169 Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Колледж "Звездный"

Единица измерения: руб.

Коды	
Дата	23.11.2021
по Сводному реестру	глава по БК
	823
по Сводному реестру	
ИНН	7810260169
КПП	781001001
по ОКЕИ	383

Раздел 1. Поступления и выплаты

25.11.2021

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			
				на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
Остаток средств на начало текущего финансового года	2	3	4	5	6	7	8
	0001	x	x	4 789 026.06			
Доходы, всего:	1000			148 595 749.35	158 812 750.00	166 423 940.00	
в том числе:							
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		118 543 800.00	130 634 900.00	139 020 600.00	
в том числе:							
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130		118 543 800.00	130 634 900.00	139 020 600.00	
Доходы от оказания платных услуг (работ)	1211	131	131	118 543 800.00	130 634 900.00	139 020 600.00	
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150		17 739 538.90	17 528 440.00	17 252 000.00	
в том числе:							
безвозмездные денежные поступления текущего характера	1410	150		17 739 538.90	17 528 440.00	17 252 000.00	
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления	1412	152	152	17 739 538.90	17 528 440.00	17 252 000.00	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			
				на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
прочие доходы, всего	1500	180		12 312 410.45	10 649 410.00	10 151 340.00	
в том числе:							
поступления от иной предпринимательской и приносящей доход деятельности	1530	120		12 312 410.45	10 649 410.00	10 151 340.00	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	1532	130	131	12 041 736.56	10 649 410.00	10 151 340.00	
			134	20.45			
			135	258 653.44			
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	1534	150	155	12 000.00			
Расходы, всего	2000	x		149 557 503.19	158 812 750.00	166 423 940.00	
в том числе:							
на выплаты персоналу, всего	2100	x		107 713 459.60	115 879 310.00	122 868 540.00	x
в том числе:							
оплата труда	2110	111	211 00 5	75 192 296.06	83 715 800.00	89 910 600.00	x
			211 00 0	7 720 301.81	6 325 170.00	5 942 630.00	x
			211 81 5	540 000.00			x
			266 00 5	236 757.78	150 000.00	150 000.00	x
			266 00 0	20 000.00	20 000.00	20 000.00	x
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	226 00 0	15 808.00			x
			266 00 5	1 345.00			x
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119		23 986 950.95	25 668 340.00	26 845 310.00	x
в том числе:							
на выплаты по оплате труда	2141	119	213 00 5	21 668 176.86	23 752 100.00	25 044 600.00	x
			213 00 0	2 155 574.09	1 916 240.00	1 800 710.00	x
			213 81 5	163 200.00			x
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300		9 312 458.87	8 643 800.00	8 314 200.00	x
в том числе:							
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320		6 573 395.87	5 632 100.00	5 148 900.00	x
из них:							
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321	262 00 5	5 919 239.00	5 279 100.00	4 802 100.00	x
			262 00 0	374 430.00	313 900.00	326 400.00	x

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			
				на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
I	2	3	4	5	6	7	8
			263 00 0	19 530.00	39 100.00	20 400.00	x
			264 00 5	252 926.86			x
			264 00 0	7 270.01			x
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	340	296 00 5	2 727 063.00	3 011 700.00	3 165 300.00	x
			296 00 0	12 000.00			x
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		53 500.00	87 000.00	87 000.00	x
из них:							
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852	291 00 5	3 500.00	20 000.00	20 000.00	x
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	291 00 5	7 000.00	7 000.00	7 000.00	x
			292 00 0	5 000.00	5 000.00	5 000.00	x
			293 00 0	5 000.00	5 000.00	5 000.00	x
			297 00 5	50 000.00	50 000.00	50 000.00	x
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	x		32 478 084.72	34 202 640.00	35 154 200.00	
в том числе:							
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	221 00 5	554 388.00	665 230.00	665 230.00	
из них:							
			221 00 0	2 000.00	2 000.00	2 000.00	
			222 00 5	39 060.00	46 000.00	49 000.00	
			223 00 5	1 041 300.00	733 600.00	768 600.00	
			223 00 0	97 763.62	142 000.00	142 000.00	
			225 00 5	2 198 126.11	2 638 900.00	2 744 500.00	
			226 00 5	13 426 332.79	14 923 900.00	15 432 200.00	
			226 00 0	364 472.95			
			226 E1 II	33 700.00	33 700.00	33 700.00	
			226 E6 6	184 072.00	204 040.00		
			310 00 5	2 503 263.28			
			310 00 0	1 535 656.95	1 610 000.00	1 610 000.00	
			310 E4 6	0.00			
			227 00 5	30 000.00	162 000.00	170 000.00	

25.11.2021

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			
				на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
			227 00 0	4 600.00	28 000.00	28 000.00	
			345 00 5	221 000.00	230 000.00	230 000.00	
			346 00 5	2 196 976.00	4 251 070.00	4 464 270.00	
			346 00 0		112 000.00	112 000.00	
			349 00 5	218 810.00	220 000.00	220 000.00	
			349 00 0	3 915.00	5 000.00	5 000.00	
закупку энергетических ресурсов	2643	247	223 00 5	7 449 600.00	7 716 200.00	7 998 700.00	
			223 00 0	373 048.02	479 000.00	479 000.00	
Прочие выплаты, всего	4000	х		3 827 272.22			х
из них:							
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610	610	3 827 272.22			х

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации <10.1.>	Сумма			
					на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	4.1	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего в том числе:	26000	x		32 478 084.72	34 202 640.00	35 154 200.00	
1.1	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)12	26100	x					
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26200	x		40 000.00			
1.2.1	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26200.1	x		40 000.00			
1.3	по контрактам (договорам), заключенным (конкурсная процедура по которым начата) до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13	26300	x		4 398 672.32	1 741 750.80		
	в том числе:							
1.3.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26310	x		4 398 672.32	1 741 750.80		
1.3.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26320	x					
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13	26400	x		28 039 412.40	32 460 889.20	35 154 200.00	
	в том числе:							
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	x		18 263 323.96	21 198 249.20	23 838 400.00	
	в том числе:							
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26411	x		18 263 323.96	21 198 249.20	23 838 400.00	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26412	x					

25.11.2021

№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации <10.1.>	Сумма			
					на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	4.1	5	6	7	8
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	x		7 396 631.90	8 884 640.00	8 937 800.00	
	в том числе:							
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	x		7 396 631.90	8 884 640.00	8 937 800.00	
1.4.2.1.1	Расходы на организацию обучения по программам дополнительного профессионального образования педагогов профессиональных образовательных учреждений, в том числе по программам, основанным на опыте Союза Ворлдскиллс Россия	26421.1		023E621310	184 072.00	204 040.00		
1.4.2.1.1	Расходы на обеспечение непрерывного и планомерного повышения квалификации педагогических работников	26421.1		026E120620	33 700.00	33 700.00	33 700.00	
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26422	x					
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	x					
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	x					
	в том числе:							
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26441	x					
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26442	x					
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	x		2 379 456.54	2 378 000.00	2 378 000.00	
	в том числе:							
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451	x		2 379 456.54	2 378 000.00	2 378 000.00	
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26452	x					
2	Итого по контрактам, планируемыми к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	x		28 039 412.40	32 460 889.20	35 154 200.00	
	в том числе по году начала закупки:							
		26510	2021		28 039 412.40	28 450 602.39	5 736 490.80	
	Расходы на организацию обучения по программам дополнительного профессионального образования педагогов профессиональных образовательных учреждений, в том числе по программам, основанным на опыте Союза Ворлдскиллс Россия	26510.1	2021	023E621310	184 072.00			
	Расходы на обеспечение непрерывного и планомерного повышения квалификации педагогических работников	26510.1	2021	026E120620	33 700.00			
	в том числе по году начала закупки:							
		26520	2022		x	4 010 286.81	14 956 254.22	
	в том числе по году начала закупки:							
		26530	2023		x	x	14 461 454.98	

25.11.2021

№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации <10.1>	Сумма			
					на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	4.1	5	6	7	8
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки в том числе по году начала закупки:	26600	x					
		26610	2021					

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо учреждения): / Заместитель директора по УиИД / Бердюгина Ирина Петровна

Документ подписан ЭП
ДОКУМЕНТ ПРОФЕССИОНАЛЬНО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ "ЗВЁЗДНЫЙ" СПб ГБ ПОУ "КОЛЛЕД

Бердюгина Ирина Петровна Дата подписи: 23.11.2021 15:47:08

Идентификатор ключа ЭП: 0CA22608171DDDD72481A572DF1E1C984334785A3

Исполнитель: / Главный бухгалтер / Абуева Марина Германовна / +78127278226

23 ноября 2021 г.

СОГЛАСОВАНО

Документ подписан ЭП

Комитет по образованию

Заместитель председателя комитета Сафонова Наталия Валерьевна Дата подписи: 24.11.2021 09:40:03

Идентификатор ключа ЭП: 0F48389D6AFAA55C592EA57C425D4FBFB3ACC035

**Сведения о вносимых изменениях № 11
по виду поступления субсидии на иные цели (целевая статья 0310041250)
на 03.11.2021 г.**

Наименование показателя*	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма изменений (+; -), руб.	Обоснования и расчеты по вносимым изменениям
1	2	3	4
Планируемый остаток средств на начало планируемого финансового года	X	0,00	
Поступления всего	X	-40037,00	
в том числе:	X		
ПФХД 1200	152	-40037,00	
Выплаты всего:		-40037,00	
в том числе:	X	X	X
Прочие расходы	296	-40037,00	Корректировка ПФХД в связи с плановым расчетом на выплаты из стипендиального фонда до конца 2021г. Обращение по письму от 29.10.2021 №48
Источники финансирования дефицита средств учреждения всего:	X		
в том числе:	X	X	X
Планируемый остаток средств на конец планируемого финансового года	X		

Директор СПБ ГБ ПОУ « Колледж» Звездный»

Главный бухгалтер

Исполнитель



Р.А.Пантелеенко
М.Г.Абуева

М.Г.Абуева

Сведения о вносимых изменениях № 12
по виду поступления субсидии на иные цели(целевая статья 0330040650)
на 11.11.2021 г.

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма изменений (+; -), руб.	Обоснования и расчеты по вносимым изменениям
1	2	3	4
Планируемый остаток средств на начало планируемого финансового года	X	0,00	
Поступления всего	X	178568,90	
в том числе:	X		
ПФХД 1200	152	178568,90	
Выплаты всего:		178568,90	
в том числе:	X	X	X
Прочие работы,услуги	226	-26609,10	Корректировка ПФХД в связи с плановым расчетом на организацию льготного горячего питания до конца 2021г. Обращение по письму от 12.11.2021 №50
Пособия по социальной помощи населению	262	205178,00	Корректировка ПФХД в связи с необходимостью по оплаты денежной компенсации за питание за дни производственной практики до конца 2021г. Обращение по письму от 12.11.2021 №50
Источники финансирования дефицита средств учреждения всего:	X		
в том числе:	X	X	X
Планируемый остаток средств на конец планируемого финансового года	X		

Директор СФБ ГБ ПОУ « Колледж» Звездный»

Главный бухгалтер

Исполнитель



Сведения о вносимых изменениях № 13
по виду поступления субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания (целевая статья 0230020960)
на 16.11.2021 г.

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма изменений (+; -), руб.	Обоснования и расчеты по вносимым изменениям
1	2	3	4
Планируемый остаток средств на начало планируемого финансового года	X	0,00	
Поступления всего	X	0,00	
в том числе:	X	0,00	
ПФХД 1100	131	0,00	
Выплаты всего:		0,00	
в том числе:	X	X	X
Зарботная плата	213	452276,86	Уточнение фактической потребности в связи с окончанием финансового года и уменьшением плановой кредиторской задолженности на 01.01.2022г. Обращение по Письму 49 от 11.11.2021г.
Увеличение стоимости ОС	310	511300,00	Перенаправление средств в связи с производственной необходимостью. Обращение по Письму 49 от 11.11.2021г.
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов	346	-319601,90	Перенаправление средств в связи с производственной необходимостью, в т.ч. экономия 319601,90. Обращение по Письму 49 от 11.11.2021г.
Увеличение стоимости прочих МЗ однократного применения	349	-1190,00	Уточнение фактических расходов на приобретение данных МЗ после проведения закупочных процедур 2021г. Обращение по Письму 49 от 11.11.2021г.
Транспортные расходы	222	-940,00	Уточнение фактических расходов на приобретение единого проездного документа на служебные разъезды сотрудников. Обращение по Письму 49 от 11.11.2021г.
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	266	-71,13	Уточнение фактических расходов. Обращение по Письму 49 от 11.11.2021г.
Налоги, сборы, пошлины	291	-51633,87	Уменьшение фактических платежей по оплате госпошлин по сравнению с плановыми и корректировка ПФХД в

... 494 000.00

			связи с отсутствием обязанности плательщика платы за загрязнение окружающей среды. Обращение по Письму 49 от 11.11.2021г.
Услуги связи	221	-8760,00	Корректировка ПФХД в связи с необходимостью недопущения ДЗ на 01.01.2022г. Обращение по Письму 49 от 11.11.2021г.
Услуги по содержанию имущества	225	-10092,50	Уточнение фактических расходов по окончании заключения плановых договоров 2021г. Обращение по Письму 49 от 11.11.2021г.
Прочие работы(услуги)	226	-451287,46	Уточнение фактических расходов по окончании заключения плановых договоров 2021г. Обращение по Письму 49 от 11.11.2021г.
Страхование	227	-120000,00	Уточнение фактических расходов по окончании заключения плановых договоров 2021г. Обращение по Письму 49 от 11.11.2021г.
Источники финансирования дефицита средств учреждения всего:	X		
в том числе:	X	X	X
Планируемый остаток средств на конец планируемого финансового года	X		

Директор СПБ ГБ ПОУ « Колледж» Звездный»

Главный бухгалтер

Исполнитель



**Сведения о вносимых изменениях №14
по виду поступления от оказания услуг (выполнения работ), осуществляемых на платной основе
на 23.11.2021 г.**

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма изменений (+; -), руб.	Обоснования и расчеты по вносимым изменениям
1	2	3	4
Планируемый остаток средств на начало планируемого финансового года	X		
в том числе:			
<u>Доходы от компенсации затрат (ПФХД - 1500)</u>	134	20,45	
Поступления всего	X	20,45	X
в том числе:			
Выплаты всего:	X	X	X
в том числе:			
Услуги связи	221	20,45	Уточнение фактической потребности по данной статье расходов в связи с удержанием расходов по личным междугородним переговорам с сотрудника. Обращение №51 от 17.11.2021г.
Источники финансирования дефицита средств учреждения всего:	X		X
в том числе:	X	X	
Планируемый остаток средств на конец планируемого финансового года	X		

1 / 252 000.00

Директор СПБ ГБ ПОУ « Колледж Звездный »
 Главный бухгалтер
 Исполнитель

Р.А. Пайтелеенко
 М.Г. Абуева
 М.Г. Абуева

**Сведения о вносимых изменениях №15
по виду поступления от оказания услуг (выполнения работ), осуществляемых на платной основе
на 23.11.2021 г.**

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма изменений (+; -), руб.	Обоснования и расчеты по вносимым изменениям
1	2	3	4
Планируемый остаток средств на начало планируемого финансового года	X		
в том числе:			
Доходы по условным арендным платежам (ПФХД - 1500)	135	258653,44	
Поступления всего	X	258653,44	X
в том числе:			
Выплаты всего:	X	X	X
в том числе:			
Коммунальные услуги	223	258653,44	Уточнение фактической потребности по данной статье расходов в связи с перечислением по договору организации льготного питания в колледже расходов по коммунальным платежам от организатора питания. Обращение №51 от 17.11.2021г.
Источники финансирования дефицита средств учреждения всего:	X		X
в том числе:	X	X	
Планируемый остаток средств на конец планируемого финансового года	X		

00.000.767.11

Директор СПБ ГБ ПОУ « Колледж» Звездный»

Главный бухгалтер

Исполнитель

Р.А. Пантелеенко
 М.Г. Абуева
 М.Г. Абуева

Сведения о вносимых изменениях №16
по виду поступления от оказания услуг(выполнения работ),осуществляемых на платной основе
на 23.11.2021 г.

Наименование показателя*	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма изменений (+; -), руб.	Обоснования и расчеты по вносимым изменениям
1	2	3	4
Планируемый остаток средств на начало планируемого финансового года	X		
в том числе:			
Доходы от оказания платных услуг (ПФХД - 1500)	131	-2747453,44	
Поступления всего	X	-2747453,44	
в том числе:	X		X
Выплаты всего:		-2747453,44	
в том числе:	X	X	X
Зарботная плата	211	-1400398,19	Уточнение фактической потребности по данной статье расходов в связи с поступлением доходов за 2021г и в целях соблюдения штатного расписания по предпринимательской деятельности. Обращение №51 от 17.11.2021г.
Начисления на выплаты по оплате труда	213	-595191,91	Уточнение фактической потребности по данной статье расходов в связи с недопустимостью создания дебиторской задолженности на 01.01.2022г и регрессом по 2021г. Обращение №51 от 17.11.2021г.
Коммунальные услуги	223	-408841,80	Уточнение фактической потребности по данной статье расходов в связи с поступлением доходов за 2021г недопустимостью создания дебиторской задолженности на 01.01.2022г. Обращение №51 от 17.11.2021г.
Прочие работы(услуги)	226	-29443,05	Уточнение фактической потребности по данной статье расходов (ВР 112)в связи с необходимостью выплаты компенсации за возмещение расходов работника на время дистанционной(удаленной) работы и наличия невостребованного свободного остатка (ВР 244) после проведения запланированных процедур 2021г. Обращение №51 от 17.11.2021г.
Страхование	227	-23400,00	Уточнение фактической потребности по данной статье расходов после проведения запланированных процедур 2021г. Обращение №51 от 17.11.2021г.
Увеличение стоимости ОС	310	-174343,05	Уточнение фактической потребности по данной статье расходов после проведения запланированных процедур 2021г. Обращение №51 от 17.11.2021г.
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	346	-104729,99	Уточнение фактической потребности по данной статье расходов. Обращение №51 от 17.11.2021г.
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	349	-1085,00	Уточнение фактической потребности по данной статье расходов после проведения запланированных процедур 2021г. Обращение №51 от 17.11.2021г.
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах	292	-5000,00	Отсутствие потребности в данной статье расходов по 2021г.

00.000.757.11

			Обращение №51 от 17.11.2021г
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов(договоров)	293	-5000,00	Отсутствие потребности в данной статье расходов по 2021г. Обращение №51 от 17.11.2021г.
Услуги связи	221	-20,45	В связи с корректировкой КВД на 134ПД .Обращение №51 от 17.11.2021г.
Источники финансирования дефицита средств учреждения всего:	X		
в том числе:	X	X	X
Планируемый остаток средств на конец планируемого финансового года	X		

Директор СПб ГБ ПОУ « Колледж » Звездный»

Главный бухгалтер

Исполнитель



Р.А.Пантелеенко

М.Г.Абуева

М.Г.Абуева

11.03.2022 09:00:00

Пронумеровано,
пронумеровано
и скреплено печатью

листа(ов)

И.О. директора Колледжа «Звёзды»


И.П.Бердюгина